
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 13/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 68 

гр. Левски, 29.02.2024г.           
 
 
относно: Одобряване изменение на Подробен устройствен План – схема /ПУП 
ПС/ за трасе на водопровод за поливни нужди по Подробния устройствен план 
на село Козар Белене, одобрeн със Заповед № 1026/1979г.     
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.129, ал.1 от Закона за 
устройство на територията и чл.109, ал.1, т.3 от ЗУТ, 
 

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :     
  

Одобрява изменение на Подробен устройствен план План – схема /ПУП 
ПС/ за трасе на водопровод за поливни нужди от кладенец в УПИ XII – 69, кв.24 
по ул. „Петър Берон“ до осово кръстовище /ОК/ 72 и по ул. „Юрий Гагарин“ до 
УПИ XII-265 в кв.31 в с.Козар Белене.  

Обща дължина на трасето е  345,00м. 
 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл.215, ал.4 от ЗУТ пред 
Административен съд – Плевен в 14 – дневен срок от съобщаването му, чрез 
Общински съвет Левски. 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
   
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


